АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Приложение

к распоряжению
администрации района
от /6У

Состав комиссии
по профилактике наркомании на территории

Ленинского района города Челябинска

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Ленинского района города
Челябинска от 10.07.2015 № 121

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Ленинского района

города Челябинска от 10.07.2015 № 121 . «О создании комиссии по
профилактике наркомании на территории Ленинского района города
Челябинска», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ленинского
района города Челябинска от 14.03.2019 № 40 «О внесении изменений в
распоряжение администрации Ленинского района города Челябинска от
10.07.2015 № 121».

J- Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Ленинского района Вартанову М. Б,

Глава Ленинского района
города Челябинска А. Е. Орел

Л. Ы. Колупаева
256 18 55

Члены комиссии:

Орел Александр Евгеньевич - глава Ленинского района
города Челябинска, председатель
комиссии

Вартанова Марина Борисовна - заместитель главы Ленинского
района, заместитель председателя
комиссии

Колупаева Любовь Николаевна - старший специалист по связям с
общественностью отдела
культуре, физической культуре
работе с молодежью и
и общественными организациями,
секретарь комиссии

Кетлер Ольга Вячеславовна - начальник Ленинского управления
социальной защиты населения
Администрации города Челябинска

(по согласованию)

Кричигина Татьяна Васильевна районный педиатр (по
согласованию)

Максимец Юрий Николаевич - начальник Ленинского отдела по
делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации города
Челябинска (по согласованию)

Макушев Михаил Михайлович - командир добровольной народной
дружины «Казачий патруль»(по
согласованию)